2021 年 10 月 6 日

お客様各位

株式会社クレアスコミュニティー

弊社プライバシーポリシー修正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、弊社のプライバシーポリシーにつきまして、2021 年 9 月 29 日に下記内容を修正いたしまし

たことをご案内申し上げます。

敬具

記

１．お客様の個人情報を共同利用する、クレアスライフグループ会社の範囲

  下記会社をクレアスライフグループ会社に加えました。

①東京都心不動產股份有限公司

②CLEARTH LIFE (CAMBODIA) CO.LTD.

２．保有個人データの開示申請手数料

  2019 年の消費増税につき、660 円（税込）に修正いたしました。

３．個人情報開示請求書

  ①申請日の『平成』を削除いたしました。

  ②前項同様に、開示申請手数料を修正いたしました。

  ③お支払方法から『郵便切手』を削除いたしました。

④振込先銀行名を、現在の銀行名に修正いたしました。

４．個人情報等訂正等請求書

  ①申請日の『平成』を削除いたしました。

②今後の法令改定を鑑み、表題に記載されていた条数を削除いたしました。

   ③手数料及びお支払方法に関する項目を削除いたしました。